



MUNICÍPIO DE CONTENDA

000668

ESTADO DO PARANÁ

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 095/2024
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 294/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONTENDA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, **RESOLVE HOMOLOGAR** o Pregão Eletrônico de nº 095/2024, destinado à escolha da proposta mais vantajosa para a Administração para **REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO, GRELHA, MEIO FIO E BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL**, desde que cumpridas às formalidades legais pela Secretaria Requisitante, conforme segue:

JZ CONSTRUPAR COMERCIAL LTDA, CNPJ 10.433.632/0001-00, vencedora do lote abaixo com seu respectivo valor:

Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
1	Tubo de Concreto 0,20 x 1,00 MT Simples	Unid	200	R\$ 24,71	R\$ 4.942,00
2	Tubo de Concreto 0,30 x 1,00 MT Simples	Unid	400	R\$ 28,36	R\$ 11.344,00
4	Tubo de Concreto 0,40 x 1,00 MT Simples	Unid	900	R\$ 43,91	R\$ 39.519,00
8	Tubo de Concreto 0,80 x 1,00 MT PA-1	Unid	200	R\$ 215,50	R\$ 43.100,00
16	Grelha de Concreto 0,50 x 0,80 x 0,10	Unid	300	R\$ 85,94	R\$ 25.782,00
21	Lajota de Concreto 45 x 45 x 5 cm	Unid	3.000	R\$ 11,42	R\$ 34.260,00
22	Piso Podotatil de alerria de concreto na cor vermelha 40 x 40 x 2,5	M²	5.000	R\$ 11,73	R\$ 58.650,00
23	Piso Podotatil Direcional de Concreto na Cor Vermelha 40 x 40 x 2,5	M²	100	R\$ 11,73	R\$ 1.173,00
25	Bloco Intertravado Paiver 6 cm	M²	500	R\$ 39,99	R\$19.995,00
26	Bloco de Concreto Sextavado 25 x 25 x 8	M²	1250	R\$ 55,01	R\$68.762,50
27	Bloco de Concreto Sextavado 25 x 25 x 10	M²	1250	R\$ 60,02	R\$75.025,00
29	Bloco Intertravado Paiver 6 cm	M²	1500	R\$ 39,99	R\$ 59.985,00
30	Bloco de Concreto Sextavado 25 x 25 x 8	M²	3750	R\$ 55,01	R\$206.287,50
31	Bloco de Concreto Sextavado 25 x 25 x 10	M²	3750	R\$ 60,02	R\$225.075,00

Valor total R\$ 873.900,00 (oitocentos e setenta e três mil e novecentos reais)

CONCRELEAL IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTO, CNPJ 37.177.090/0001-09, vencedora do lote abaixo com seu respectivo valor:

Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
3	Tubo de Concreto 0,30 x 1,00 MT PA-1	Unid	200	R\$ 55,90	R\$ 11.180,00
5	Tubo de Concreto 0,40 x 1,00 MT PA-1	Unid	900	R\$ 72,00	R\$ 64.800,00
6	Tubo de Concreto 0,60 x 1,00 MT Simples	Unid	600	R\$ 83,90	R\$ 50.340,00
7	Tubo de Concreto 0,60 x 1,00 MT PA-1	Unid	400	R\$ 123,00	R\$ 49.200,00
11	Tubo de Concreto 1,00 x 1,00 MT PA-2	Unid	100	R\$ 403,00	R\$ 40.300,00

Valor total R\$ 215.820,00 (duzentos e quinze mil, oitocentos e vinte reais)

TUBOS PALMEIRA EIRELI - EPP, CNPJ 12.097.090/0001-60, vencedora do lote abaixo com seu respectivo valor:

Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
9	Tubo de Concreto 0,80 x 1,00 MT PA-2	Unid	100	R\$ 259,00	R\$ 25.900,00
10	Tubo de Concreto 1,00 x 1,00 MT PA-1	Unid	200	R\$ 340,79	R\$ 68.158,00
12	Tubo de Concreto 1,20 x 1,00 MT PA-1	Unid	60	R\$ 510,00	R\$ 30.600,00
13	Tubo de Concreto 1,20 x 1,00 MT PA-2	Unid	60	R\$ 538,00	R\$ 32.280,00
14	Tubo de Concreto 1,50 x 1,00 MT PA-2	Unid	30	R\$ 770,00	R\$ 23.100,00
15	Tubo de Concreto 1,50 x 1,00 MT PA-3	Unid	30	R\$1.069,95	R\$ 32.098,50



MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

17	Tubo de Concreto 2,00 x 1,00 MT PA-2	Unid	20	R\$1.730,00	R\$ 34.600,00
18	Tubo de Concreto 2,00 x 1,00 MT PA-3	Unid	20	R\$2.479,99	R\$ 49.599,80

Valor total R\$ 296.336,30 (duzentos e noventa e seis mil, trezentos e trinta e seis reais e trinta centavos)

DIMITRY SOLUÇÕES LTDA, CNPJ 42.371.904/0001-73, vencedora do lote abaixo com seu respectivo valor:

Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
19	Meio fio rebaixado com sarjeta	Unid	500	R\$ 23,82	R\$ 11.910,00
20	Bloco de Concreto Estrutural 14 x 19 x 39 cm FBK 4,5 MPA NBR 6136	Unid	4.000	R\$ 4,12	R\$ 16.480,00
24	Meio Fio Normal com Sarjeta	Unid	1000	R\$ 23,87	R\$23.870,00
28	Meio Fio Normal com Sarjeta	Unid	3000	R\$ 23,87	R\$71.610,00

Valor total R\$ 123.870,00 (Cento e vinte e três mil, oitocentos e setenta reais)

Firme-se a Ata de Registro de Preços e Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, 29 de outubro de 2024

ANTONIO ADAMIR DIGNER
Prefeito Municipal